
1

service manual 

flexmobil i6

                                                                                      art.nr. BRU-000-00	 rev: 2017-03						    

svenska	             		  english



2

Svenska                                                                                English                                                                                            

För dig med nedsatt syn:
Bruksanvisningen finns i pdf-format med 
förstoringsmöjlighet på 
www.eurovema.se/dokument.

For you with visual impairment:
This manual is availlable in pdf format with 
zoom at www.eurovema.se  
see documentation - manuals.

 Sprängskiss SitRite sits                            9            Exploded view SitRite seat                               9

INNEHÅLLSFÖRTECKNING CONTENT
 S . P.

Byte av batteri                                        3  Battery replacement 3
Byte av länkhjul 4 Change of Castor 4
Byte av hjulgaffel 4 Mounting and demounting of wheel fork 4
Byte av drivhjul 5 Replacing of the drive wheel 5
Byte av pelare 6 Change of pillar 6
Teknisk fakta 7 Technical data 7
Sprängskiss chassi 8 Exploded view chassis 8

 Sprängskiss Comfort sits 10-11         Exploded view Comfort seat 10-11
 Reservdelar                                           12-13         Parts                                                          12-13
Tillbehör vuxen/junior                            14-15         Accessories adult/kids                               14-15



3

BYTE AV BATTERI
1. Stäng av huvudbrytaren.
2. Dra och lyft av skyddskåpan.
3. Lossa båda spännbanden.
4. Dra loss alla kabelkontakter.
5. Lyft av skyddslocket.
6. Följ kopplingschemat som finns påklistrat i 
insidan av skyddskåpan noga! 
Börja alltid att skruva bort minuskabeln (-) från 
minuspolen. Vid påmontering börja alltid med 
rödmärkta pluskabeln (+). Kablar till batterier 
bör ej blandas med varandra. De är märkta +1, 
+2, -1 och -2.
7. Skruva sedan bort pluskabeln (+) från plus-
polen (+). Vid påmontering börja alltid med 
pluskabeln (+).
8. Ta bort gamla batteriet och byt in en ny.

Montera i omvänd ordning förutom plus- 
och minuskabeln.

Följ alltid nedanstående säkerhetsrutiner.
•	 Använd skyddsglasögon och handskar.
•	 Kortslut aldrig batteriet. Bär inte heller 		
	 aldrig halsband, armband eller ringar av 		
	 metall som kan komma kontakt med 		
	 batteripoler och korssluta batteriet. 

BATTERY REPLACEMENT
1. Turn off the main switch.
2. Pull and lift the cover.
3. Loosen both straps.
4. Disconnect all cable connectors.
5. Lift the protective cover.
6. Follow the wiring diagram is pasted on the
inside of the battery cover!
Always start unscrewing the minus (-) cable
from the negative terminal. When
reassembling always start with the red marked
positive cable (+). Cables for the batteries
should not be mixed with each other. They are
marked +1, +2, -1 and -2.
7. Now unscrew the positive cable (+) the plus
(+) terminal. When reassembling always start
with the positive cable (+).
8. Remove the old battery and replace the
new one.
Assemble in reverse order except the plus
and the negative lead.
Always observe the following safety procedures
• Use protective glasses and gloves.
• Never short circuit the battery. Carry neither
never necklaces, bracelets or rings of metal
that may come in contact with battery
terminals and may cross-circuit the battery.

svenska english

-

+

1					     2					     3

4					     5					     6



4

BYTE AV LÄNKHJUL
1. Lägg en träkloss under länkarmen.
2. Lossa hjulbulten med hjälp av en 13mm
lednyckel och 5mm insex nyckel.
3. Ta bort bulten och låsmuttern.
4. Byt ut länkhjul och montera på bult och 
mutter.
5. Skruva åt bulten och låsmuttern.

BYTE AV HJULGAFFEL
Lyft upp plast skyddet. Skruva loss 5mm
insex skruven samtidigt du håller fast
muttern på undersidan med 17 mm led
nyckeln. Montera en ny gaffel och skruva
fast den.

svenska english

#13

#13

#13

#13

2				    3				    4			   5

CHANGE OF CASTOR
1. Place a wooden block under the wheel arm.
2. Loosen the wheel bolt with 13mm key and 5mm
allen key.
3. Remove the bolt and lock nut.
4. Replace the castor wheel and mount the nut
and bolt.
5. Tighten the bolt and lock nut.

MOUNTING AND DEMOUNTING FORK
Remove the cap. Unscrew the 5mm allen screw
with the allen key and 17mm spanner. Mount the
new fork and fasten the screw.



5

BYTE AV DRIVHJUL
1. Lägg en träkloss under en aning upphöjda 	
	 chassin och se till att den ligger stabilt.
2.Värm upp bultarna lite med hjälp av 		
	 luftvärmepistol och lossa bulten med en 	
	 3mm insexnyckel.
3. Ta bort hjulen och montera ett nytt hjul. 
	 Lägg lite gänglim(t.ex. Loctite 243) i gäng-	
	 orna innan du dra åt bultarna.

svenska english

REPLACING OF THE DRIVE WHEEL
1. Place a wooden block under the slightly
	 raised chassis and ensure that it is stable.
2 Heat up the bolts little by using heat air pistol
	 and loosen the bolts with a allen head 3mm 	
	 key.
3. Remove the wheels and fit a new wheel.
	 Apply some threadglue (eg. Loctite 243) in 	
	 the threads before tightening the bolts.



6

BYTE AV PELARE
Avlägsna sitsen från sittkrysset. 6st (M6x16)
Lossa kablage som förbinder chassit med 
sitssystemet. 

Bild1. Lossa Muttrar(2x ring/hylsa 19mm) och 
dra ut axeln. Eller, se nedan.

Eller (Bild 2, för senare modeller) lossa skruvar-
na, synliga från ovan igenom sittkrysset (Torx).

Se till att all elektronik är fastspänd. 
Vänd sedan upp chassit på högkant och lossa 
de 4 skruvarna under pelaren (Torx).

Skruva dit den nya pelaren genom att följa 
dessa moment i omvänd ordning.

svenska english

 

 

  

  1. 

 

  2. 

 

� Se �ll a� all elektronik är fastspänd.  Vänd sedan upp chassit på högkant och lossa de 4 
skruvarna under pelaren (Torx). 
 

� Skruva dit den nya pelaren genom a� följa dessa moment i omvänd ordning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KA20161102 

 

 

BYTE AV PELARE
Avlägsna sitsen från sittkrysset. 6st (M6x16)
Lossa kablage som förbinder chassit med 
sitssystemet. 

Bild1. Lossa Muttrar(2x ring/hylsa 19mm) och 
dra ut axeln. Eller, se nedan.

Eller (Bild 2, för senare modeller) lossa skruvar-
na, synliga från ovan igenom sittkrysset (Torx).

Se till att all elektronik är fastspänd. 
Vänd sedan upp chassit på högkant och lossa 
de 4 skruvarna under pelaren (Torx).

Skruva dit den nya pelaren genom att följa 
dessa moment i omvänd ordning.

 

 

  

  1. 

 

  2. 

 

� Se �ll a� all elektronik är fastspänd.  Vänd sedan upp chassit på högkant och lossa de 4 
skruvarna under pelaren (Torx). 
 

� Skruva dit den nya pelaren genom a� följa dessa moment i omvänd ordning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KA20161102 

 

 



7

svenska english

Tekniska Fakta Fakta / Data Tecnical Data
klass klass A / class A class
testat standard SS-EN 12184:2014 tested standard
test datum 2016.05.31 test date
chassi Flexmobil i6 chassis
max. brukar vikt 150 kg max. user weight
drivning centralhjul / center wheel drive
längd 800 mm length
längd inkl. fotplatta 990 mm length incl. footplate
bred 575 mm width
vikt 97 kg weight
körsträcka, fulladdat 15 km driving distance, charged
max. hastighet 4,7 km/h top speed
bromssträcka, framåt 0,5 m braking distance, forward
bromssträcka, bakåt 0,6 m braking distance, reverse
vändutrymme 180° 900 mm turning space 180°
markfrigång 40 mm ground clearance
hindertagning, framåt 40 mm obstacle climbing, forward
hindertagning, bakåt 30 mm obstacle climbing, backward
max. nerkörningshöjd 50 mm max. height for safe descend
Statisk stabilitet F / B / S 6° / 6° / 6° static stability F / B / S
dynamisk stabilitet, uppför 3° dynamic stability, up
dynamisk stabilitet, neråt 3° dynamic stability, down
dynamisk stabilitet, sidled 3° dynamic stability lateral
drivhjul 2,8”/2,5”-4” NHS drive wheels
länkhjul 125 mm castors
max. körtid 8,5 h max. driving time
batteri 2x12V-25Ah Yuasa AMG battery
laddningstid 6-8 timmar / hours charging time
laddare ECB-401 Easy Buddy 4A charger
styrsystem Dynamic DX eller/or PG R-net                control system

sitshöjd – kort pelare 42 – 67 cm* seat height-low pillar
sits storlekar, bred x djup, cm 40x40, 40x45, 45x45, 45x50, 50x50 seat sizes, wide x depth, cm
sitshöjd-hög pelare                              50 - 90 cm*                                               sitshöjd-hög pelare
sitsstorlekar barn bred x djup, cm 29x32, 32x36, 36x40, 40x40, 40x45 seat sizes kid, wide x depth, cm
sitsbredd, mellan armstöd 36-54 cm seat, width between armrest
sitsdjup 29 – 54 cm seat depth
sitstilt, framåt – bakåt  -14 - +23° seat tilt, forwards-backwards
ryggstöd, storlek bred x höjd, cm 37x43, 47x47 cm backrest wide x high, cm
ryggstöd, el/manuell vinkling -8° - +32° back rest, electric/manual adj.
ryggstöd, storlek bred x höjd, cm 30x37, 37x43 cm backrest kid, wide x high, cm
nackstöd, storlek 25 x 8 cm neck rest, size
armstöd höjd justering 0-30 cm armrest height adjusting
armstödsplatta, storlek 31 x 8 cm armrest plate, size
klädsel, färg svart / black upholstery colour
transport höjd låg / hög pelare 420 mm / 525 mm transport height low / high pillar
*steglös + 50 mm sitsdyna *adjustable + 50 mm seat cushion



8

37
41

32
15

1

34
30

33
28

29
9

40 318 437 26 2142 16 19 39 10

11
17

38
3

13

2

24

45

47
4

14
18

27
20

2564446504849 22

35
25

23

12
24

36

38



10

svenska english

Reservdelslista Artikel nr / Article No Part list
1) Pelarcentrum SW-01965 1) Pillar center
2) Länkarm bak hö SW-02014 2) Arm rear R
3) Länkarm bak vä SW-02012 3) Arm rear L
4) Länkarm fram hö SW-02011 4) Arm front R
5) Länkarm fram vä SW-02009 5) Arm front L
6) Ledbussning SW-01900 6) Lead bushing
7) Frikopplingspedal SW-01901 7) Freewheel pedal
8) Batterikåpa 669002-9000 8) Battery cover
9) Elektronikplåt SW-01899 9) Electronic plate
10) Axeltapp 669001-11 10) Shaft
11) Hjulgaffel SW-01898 11) Wheel fork
12) Mutter M12x1,25 7M6M-M12x1,25 12) Nut M12x1,25
13) Fram/Bakhjul 125mm 769002-7000 13) Front/rear-wheel 125
14) Förs.skruv M8x16 7F6S-8x16 14) Countersunk M8x16
15) Förs.skruv M8x55 7F6S-8x55 15) Countersunk M8x55
16) Skruv med fläns M6x16 7MC6SF-6x16 16) Screw flange M6x16
17) Insexskruv låg M8x65 7MLC6S-8x60 17) Allen screw low M8x65
18) Skruv M8x45 7MLC6S-8x45 18) Screw M8x45
19) Nitbricka M6x16 7NB-6x16 19) Rivet washer M6x16
20) Planbricka M8x16-20 7BRB-8,4x16 20) Plan washer M8x16-20
21) Stålnit 8x30 7KN-8x30 21) Steel rivet 8x30
22) Skruv svart M8x40 7K6S-8x40 22) Screw black M8x40
23) Skruv fzn M6x10 7K6S-6x10R 23) Screw Zn M6x10
24) Nitbricka M8x20-25 7NB-8x25 24) Rivet washer M8x20-25
25) Ratt M6x20 7RATT-M6x20 25) Knob M6x20
26) Dämpare 40x13x30 769002-1000 26) Damper 40x13x30
27) Vib.dämpare 40x30xM8 7VIBRA-40x30 27) Vib.damper 40x30xM8
28) Clams modul 7DX-CLAM 28) Clams modul
29) Power modul 7DXZ-PMA70 29) Power modul
30) Automatsäkring 7AFUSE-20A 30) Automatic fuse

31) Batteri 7YAZ4-12 31) Battery
32) Lyftpelare 669002-8000 32) Lifting column
33) Drifttidsmätare 7DRITTIDSM 33) Operating hour meter
34) Tätningshatt huvudbrytare 34) Seal main switch
35) Frontkåpa plåt SW-02016 35) Front plate
36) Distanshylsa SW-00878 36) Spacer
37) Gummidämpare SW-02007 37) Rubber damper
38) M8 låsmutter 7LOCKNING-M8L 38) M8 lock nut
39) Kullager 7K6001-2Z 39) Bearing
40) Spännband 7BB-1500 40) Strap
41) Skruv pelare torx 8x60 7WN1543-8x60 41) Screw columns torx 8x60
42) Ändavslutare 32x28 7SFL+32 42) End plug 32x28
43) Starlock 8mm 76671-8 43) Starlock 8mm
44) Drivmotor 269102-1103H/V 44) Drive motor
45) Vajerfäste 669201-1001 45) Wire shaft
46) Drivhjul 269003-1110 46) Drive wheel
47) Vajer 669201-1800 47) Wire
48) Skruv M4x8 7MRX-4x8 48) Screw M4x8
49) Bricka 7FBB-4,1x7,6 49) Washer
50) Skruv M5x20H 50 ) Screw M5x20H
51) Kabel lyftpelare 669002-8100 51) Cable for lifting column
52) Kabellås 669002-8200 52) Cable lock



ÖVERSIKT SitRite, vuxen

1) Rygg
 224526-3640, SitRite rygg 37x43 inkl. profil
 224526-4245, SitRite rygg 42x45 inkl. profil
 224526-4550, SitRite rygg 47x47 inkl. profil
2) Sits
 624520-4040, Sits SitRite 40x40
 624520-4045, Sits SitRite 40x45
 624520-4545, Sits SitRite 45x45
 624520-4550, Sits RitRite 45x50
 624520-5050, Sits SitRite 50x50
3) Ryggstolpe
 SW-01517, Ryggstolpe
 274001-6150, Ryggstolpe rak
4) Armstöd
 624002-4004, Armstödsplatta, comfort, låg mjuk

5) 624001-4012K, Breddjustering Classic
6) 800010-1950, Sittkryss komplett 

1

6

11

2
3

4

5

6

11



12



13

COMFORTSITS COMFORT SEAT

Pos. Art.nr Benämning    
 
1.a utgått Sits alu.profil sida
1.b utgått Sits alu.profil fram
1.c 699101-3001 Comfortsits nya
2. 699101-3001 Comfortsits plastplatta
3. 7k6s-5x12 Skruv M5x12
4. 699001-3010 Mutterplatta DX-alu.sits
5.a 699103-3008 Sitsklädsel
5.b 699103-3011 Comfortsits skum
6.a 699102-3003 Klädselpåse kudde
6.b 699102-3001 Sitskudde skum
7. 699001-2011 Kombifäste för benst.
8. 7k6s-8x20 Skruv M8x20 kullr.ins.
9. Tiltbeslag vänster
10. Tiltbeslag höger
11. 357001-4300 Tiltledaxel
12. 7lanksM10x100 Länkskruv
13. Skruv spec. M10x35
14. 7kl-6-10 Mutter M10 lås
17. Ledplåt
18. 7polyb-20x25 Polyamidbussning
19. 7f6s-10x40 Skruv M10x40 förs.ins.
20. 7f6s-8x20 Skruv M8x20 förs.ins.
21. 11230515-s Tiltaxel reservdel.
22.a 7f6s-5x12 Skruv M5x12 förs.ins.
22.b 7tff-08075 Bussning smörjfri
23. 699102-6000 Rygg låg
24. 699101-6030 Låssprint M6x10
25. 7kl-6-5 Mutter M5 lås
26.a 699101-6031 Låssprint M6x30
26.b Knopp
27. 699103-6005 Klädsel låg rygg
28.a 699101-6001 Skum låg rygg
28.b 699102-6001 Skum ryggkudde
30. Sidoplåt vänster
31. Sidoplåt höger
32. Beslag ryggfällning
33. Beslag rygg
34. 7f6s-8x30 Skruv M6x30 förs.ins.
35. 699001-9001 Täckbricka
36. 699001-4000V Armst.höjdjust.vänster
37. 699001-4000H Armst.höjdjust.vänster
38. 7k6s-8x30 Skruv M8x30 kullr.ins.
39. 7k6s-8x20 Skruv M8x20 kullr.ins.
40. 7k6s-8x35 Skruv M8x35 kullr.ins.
41. 699001-40001 Armst.fäste breddjust.
42. 624001-4000 Armstöd
43. 624001-4001 Ilägg till armstöd
44. 7mc6s-6x14 Skruv M6x14 ins.
45.a 269201-7950 Manöverboxfäste G80
45.b utgått Manöverboxfäste PG-P
46. 624001-2012 Klämfäste
47. 358001-6600 Fixeringsplatta30x15x5
48. 7k6s-8x20sk Skruv M8x20 kullr.ins
49. 699202-6000 Rygg hög
50. 399002-6001 Rygg hög överdel
51.a 699202-6002 Klädsel hög rygg
51.b 699201-6001 Skum hög rygg
52.a 7s-ratt-8x16 Ratt M8x16
52.b 357001-7400 Låsaxel
53. 624001-9000 Kugglås
54. 624001-9000 Kugglås



14

svenska english

Tillbehör vuxen / junior Accessories adult / kids Artikel no. / 
Article No.

Euroflex Flexmobil i6, Forma låg Euroflex Flexmobil i6, Forma low 665-77200
Euroflex Flexmobil i6, Forma hög Euroflex Flexmobil i6, Forma high 665-77300
Euroflex Flexmobil i6, SitRite låg Euroflex Flexmobil i6, SitRite low   665-77400
Euroflex Flexmobil i6, SitRite hög Euroflex Flexmobil i6, SitRite low  665-77500
Chassi Flexmobil i6, G90T, låg Chassis Flexmobil i6, G90T, low 269111-1001
Chassi Flexmobil i6, G90T, hög Chassis Flexmobil i6, G90T, high 269111-1000
Chassi Flexmobil i6, Shark, låg Chassis Flexmobil i6, Shark, low 269112-1001
Chassi Flexmobil i6, Shark, hög  Chassis Flexmobil i6, Shark, high 269112-1000
Sittkryss Pelare Vuxen med vev komplett Seat-cross Pillar adult crank compl. 269001-3000
Sittkryss Pelare Vuxen med el-tilt komplett Seat-cross Pillar adult el. compl. 269002-3000
Sittkryss Pelare Barn med vev komplett	 Seat-cross Pillar kid crank compl.	 279001-3000
Sittkryss Pelare Barn med el-tilt komplett Seat-cross Pillar kid el. compl. 279002-3000
Multirygg manuell justering	 Multiback, man. Adjustning 227001-6000
Multirygg elektrisk ställdon 24V Multiback, electrical actuator 24V 227002-6000
Euroflex ABC SiRite 29*32, rygg, gas Euroflex ABC SiRite 29*32, back, gas 741-29RS
Euroflex ABC SiRite 32*36, rygg, gas Euroflex ABC SiRite 32*36, back, gas 741-32RS
Euroflex ABC SiRite 36*40, rygg, gas Euroflex ABC SiRite 36*40, back, gas 741-36RS
Euroflex ABC SiRite 29*32, rygg, el Euroflex ABC SiRite 29*32, back, el 791-29RS
Euroflex ABC SiRite 32*36, rygg, el Euroflex ABC SiRite 32*36, back, el 791-32RS
Euroflex ABC SiRite 36*40, rygg, el Euroflex ABC SiRite 36*40, back, el 791-36RS
Euroflex ABC nackstöd justerbar Euroflex ABC neckrest adjustable 804000-2010B
Euroflex SitRite sits 40*40 Euroflex SitRite seat 40*40 624520-4040
Euroflex SitRite sits 40*45 Euroflex SitRite seat 40*45 624520-4045
Euroflex SitRite sits 45*45 Euroflex SitRite seat 45*45 624520-4545      
Euroflex SitRite sits 45*50 Euroflex SitRite seat 45*50 624520-4550     
Euroflex SitRite sits 50*50 Euroflex SitRite seat 50*50 624520-5050
Euroflex SitRite rygg 30*37 Euroflex SitRite back 30*37 224575-2732
Euroflex SitRite rygg 37*43 Euroflex SitRite back 37*43 224526-3640
Euroflex SitRite rygg 42*45 Euroflex SitRite back 42*45 224526-4245
Euroflex SitRite rygg 47*47 Euroflex SitRite back 47*47 224526-4550
Euroflex SitRite nackstöd, kompl. Euroflex SitRite neckrest, compl 80400-2010
Euroflex SitRite nackstöd, bred.just Euroflex SitRite neckrest, width adj. 80400-2015
Euroflex SitRite nackstöd, comf. kompl. Euroflex SitRite neckrest, comf. compl. 80400-2020
Euroflex Forma sits 40*40 Euroflex Forma seat 40*40 800100-4040
Euroflex Forma sits 40*45 Euroflex Forma seat 40*45 800100-4045
Euroflex Forma sits 45*45 Euroflex Forma seat 45*45	 800100-4545
Euroflex Forma sits 45*50 Euroflex Forma seat 45*50	 800100-5050
Euroflex Forma rygg, bas komplett Euroflex Forma back, basic compl. 231030-3030
Euroflex Forma rygg, aktiv komplett Euroflex Forma back, activ compl. 805000-2001
Euroflex Forma rygg, comf. kompl. Euroflex Forma back, comf. compl. 806000-2001
Euroflex Forma nackstöd, komplett  Euroflex Forma neckrest, compl. 804000-2011
Euroflex Forma aktiv, nackstöd kompl. Euroflex Forma activ, neckrest compl. 804000-2013
4-punktsmidjebälte, arbetsstol 4 Point waistbelt, workingchair 624070-4400
4-punktsbälte, modell H-sele 4 Point belt, model H 624001-4100
Höftbälte vuxen, svart mjuk komplett Hipbelt adult, black soft compl. 224047-4400
Plansits_cm_cm Flat seat_cm_cm 624000-3000
Grenkil/Bendelare SitRite, svart Legdivider SitRite, black 224075-4800
Bålstöd ABC, Vuxen Hö Trunk-support ABC, Adult R 274147-4600H



15

svenska english

Tillbehör vuxen / junior Accessories adult / kids Artikel no. / 
Article No.

Bålstöd ABC, Vuxen Vä Trunk-support ABC, Adult L 274147-4600V
Bålstöd förstärkt. Par SitRite  Trunk-support reinforced, pair SitRite 624001-4700
Sidostöd Hö 24 cm, svart Forma Side-support R 24 cm 800100-1001
Sidostöd Vä 24 cm, svart Forma Side-support L 24 cm  800100-2001
Nacköverdrag komfort för SitRite Neckrest cover comfort for SitRit 80400-2020
Fotplatta hel justerbar Footplate adj. joint/plate 224001-2019
Benstöd-adapter Etac, höger Adapter for Leg-support Etac, R 224001-2104H
Benstöd-adapter Etac, vänster Adapter for Leg-support Etac, L 224001-2104V
Benstöd Etac, höger komplett Leg-support Etac, R compl. 224001-2300H
Benstöd Etac, vänster komplett Leg-support Etac, L compl.	 224001-2300V
Benstöd Etac, inkl. Vadplatta höger Leg-support Etac, incl. Calfplate R 224001-2400H
Benstöd Etac, inkl. Vadplatta vänster Leg-support Etac, incl. Calfplate L 224001-2400V
Benstöd Vermeiren adapter, höger Leg-support Vermeiren w. adapter, R 299001-8050H
Benstöd Vermeiren adapter Leg-support Vermeiren w. adapter, L 299001-8050V
Amputationsbenstöd, höger Amputee Leg-support R 224001-4100H
Amputationsbenstöd, vänster Amputee Leg-support L 224001-4100V
Armstöd Komfort låg, svart skai Armrest Comfort, black PVC 224001-4001
Armstöd Mjukstoppad, lång 40 cm kompl. Armrest Soft, long 40 cm compl. 224001-4002
Armstöd PUR&ilägg, höjd/bred barn Armrest PUR&inserted, W&H chiid 224001-4003
Armstöd Standard, PUR/ilägg, H&W Armrest Standard, PUR/inserted, H&W  224001-4004
Armstöd Mjuk lång 40 cm Armrest Soft long 40 cm 224001-4006
Armstöd Froli, höjd/bred justering Armrest Froli, H&W adjust 224001-4007
Bord Plexi, vuxen inkl. mont. Sats Plexi Table, Adult incl. Fastening kit 224001-4900
Sitsöverdrag SitRite 36*45 Seat cover SitRite 36*45 674356-3051
Sitsöverdrag SitRite 40*40 Seat cover SitRite 40*40 624155-3051
Sitsöverdrag SitRite 40*45 Seat cover SitRite 40*45 624255-3051
Sitsöverdrag SitRite 45*45 Seat cover SitRite 45*45 624355-3051
Sitsöverdrag SitRite 45*50 Seat cover SitRite 45*50 624455-3051
Sitsöverdrag SitRite 50*50 Seat cover SitRite 50*50 624555-3051
Sitsöverdrag SitRite 30*37 Seat cover SitRite 30*37 674155-6151
Sitsöverdrag SitRite 37*43 Seat cover SitRite 37*43 624155-6151
Ryggöverdrag SitRite 42*45 Seat cover SitRite 42*45 624355-6151
Ryggöverdrag SitRite 47*47 Seat cover SitRite 47*47 624255-6151
Benstöd ABC kort Vä liten Leg-support ABC short L small 274001-2003V
Benstöd ABC kort Hö liten Leg-support ABC short R small 274001-2003H
Fotplatta ABC kort Footplate ABC short	 274001-2005
Fotplatta ABC lång Footplate ABC long	 274001-2105
Benstöd ABC X-kort Vä liten Legrest ABC X-short L small 274001-2006V
Benstöd ABC X-kort Hö liten Legrest ABC X-short R small 274001-2006H
Fotplatta ABC kort Hö Footplate ABC short R 274001-2103H
Fotplatta ABC kort Vä Footplate ABC short L 274001-2103V
Fotplatta ABC lång Hö Footplate ABC long R 274001-2104H
Slingbackrygg SitRite Sling back SitRite 22-4002-6002 
Sidostöd 10x24 höger Side support 10x24 right 22-4047-4500H 
Sidostöd 10x24 vänster Side support 10x24 left 22-4047-4500V 
Sidostöd 10x32 höger Side support 10x32 right 22-4047-4501H 
Sidostöd 10x32 vänster Side support 10x32 right 22-4047-4501V 
Fotplatta ABC lång Vä Footplate ABC long L 274001-2104V



16

svenska english

Tillbehör vuxen / junior Accessories adult / kids Artikel no. / 
Article No.

Bålstöd ABC, Vuxen Vä Trunk-support ABC, Adult L 274147-4600V
Bålstöd förstärkt. Par SitRite  Trunk-support reinforced, pair SitRite 624001-4700
Sidostöd Hö 24 cm, svart Forma Side-support R 24 cm 800100-1001
Sidostöd Vä 24 cm, svart Forma Side-support L 24 cm  800100-2001
Nacköverdrag komfort för SitRite Neckrest cover comfort for SitRit 80400-2020
Fotplatta hel justerbar Footplate adj. joint/plate 224001-2019
Benstöd-adapter Etac, höger Adapter for Leg-support Etac, R 224001-2104H
Benstöd-adapter Etac, vänster Adapter for Leg-support Etac, L 224001-2104V
Benstöd Etac, höger komplett Leg-support Etac, R compl. 224001-2300H
Benstöd Etac, vänster komplett Leg-support Etac, L compl.	 224001-2300V
Benstöd Etac, inkl. Vadplatta höger Leg-support Etac, incl. Calfplate R 224001-2400H
Benstöd Etac, inkl. Vadplatta vänster Leg-support Etac, incl. Calfplate L 224001-2400V
Benstöd Vermeiren adapter, höger Leg-support Vermeiren w. adapter, R 299001-8050H
Benstöd Vermeiren adapter Leg-support Vermeiren w. adapter, L 299001-8050V
Amputationsbenstöd, höger Amputee Leg-support R 224001-4100H
Amputationsbenstöd, vänster Amputee Leg-support L 224001-4100V
Armstöd Komfort låg, svart skai Armrest Comfort, black PVC 224001-4001
Armstöd Mjukstoppad, lång 40 cm kompl. Armrest Soft, long 40 cm compl. 224001-4002
Armstöd PUR&ilägg, höjd/bred barn Armrest PUR&inserted, W&H chiid 224001-4003
Armstöd Standard, PUR/ilägg, H&W Armrest Standard, PUR/inserted, H&W  224001-4004
Armstöd Mjuk lång 40 cm Armrest Soft long 40 cm 224001-4006
Armstöd Froli, höjd/bred justering Armrest Froli, H&W adjust 224001-4007
Bord Plexi, vuxen inkl. mont. Sats Plexi Table, Adult incl. Fastening kit 224001-4900
Sitsöverdrag SitRite 36*45 Seat cover SitRite 36*45 674356-3051
Sitsöverdrag SitRite 40*40 Seat cover SitRite 40*40 624155-3051
Sitsöverdrag SitRite 40*45 Seat cover SitRite 40*45 624255-3051
Sitsöverdrag SitRite 45*45 Seat cover SitRite 45*45 624355-3051
Sitsöverdrag SitRite 45*50 Seat cover SitRite 45*50 624455-3051
Sitsöverdrag SitRite 50*50 Seat cover SitRite 50*50 624555-3051
Sitsöverdrag SitRite 30*37 Seat cover SitRite 30*37 674155-6151
Sitsöverdrag SitRite 37*43 Seat cover SitRite 37*43 624155-6151
Ryggöverdrag SitRite 42*45 Seat cover SitRite 42*45 624355-6151
Ryggöverdrag SitRite 47*47 Seat cover SitRite 47*47 624255-6151
Benstöd ABC kort Vä liten Leg-support ABC short L small 274001-2003V
Benstöd ABC kort Hö liten Leg-support ABC short R small 274001-2003H
Fotplatta ABC kort Footplate ABC short	 274001-2005
Fotplatta ABC lång Footplate ABC long	 274001-2105
Benstöd ABC X-kort Vä liten Legrest ABC X-short L small 274001-2006V
Benstöd ABC X-kort Hö liten Legrest ABC X-short R small 274001-2006H
Fotplatta ABC kort Hö Footplate ABC short R 274001-2103H
Fotplatta ABC kort Vä Footplate ABC short L 274001-2103V
Fotplatta ABC lång Hö Footplate ABC long R 274001-2104H
Slingbackrygg SitRite Sling back SitRite 22-4002-6002 
Sidostöd 10x24 höger Side support 10x24 right 22-4047-4500H 
Sidostöd 10x24 vänster Side support 10x24 left 22-4047-4500V 
Sidostöd 10x32 höger Side support 10x32 right 22-4047-4501H 
Sidostöd 10x32 vänster Side support 10x32 right 22-4047-4501V 
Fotplatta ABC lång Vä Footplate ABC long L 274001-2104V

svenska english
Tillbehör vuxen / junior Accessories adult / kids Artikel no. / 

Article No.
4-punksbälte, kompl. ABC/SitRite 4 pointbelt, compl. ABC/SitRite 274001-4100
Mont. Sats 4-punktsbälte   4 pointbelt assembly kit 274001-4101
Höftbälte ABC svart Waist-belt ABC black 274047-4400
Höftbälte ABC svart barn kompl. Hip-belt ABC black kid compl. 674047-4400 
4-punksmidjebälte ABC 4 Pointbelt for waist ABC 674070-4400
Knästopp, kompl. Hö ABC Knee-stopper, compl. R ABC 274001-4300H
Knästopp, kompl. Vä ABC Knee-stopper, compl. L ABC	  274001-4300V
Bålstöd ABC/SitRite kort Hö Trunk-support ABC/SitRite R 274001-4500H
Bålstöd ABC/SitRite kort Vä Trunk-support ABC/SitRite long L	 274001-4500V
Ryggstolpe ABC Fjäderbelastad Back-pillar ABC, springloaded 274001-4600H
Ryggstolpe ABC komplett Back-pillar ABC, compl. 274001-4600V
Sidostöd ABC/SitRite 10*24 Hö Trunk-support ABC/SitRite long R 274001-4602H
Bålstöd ABC lång Vä Trunk-support ABC/SitRite long L	  274001-4602V
Ryggstolpe ABC Fjäderbelastad Back-pillar ABC, springloaded 274002-6000
Ryggstolpe ABC komplett Back-pillar ABC, compl. 274001-6000
Sidostöd ABC/SitRite 10*24 Hö Side-support ABC/SitRite 10*24 R 274047-4500H
Sidostöd ABC/SitRite 10*24 Vä Side-support ABC/SitRite 10*24 L 274047-4500V
Sidostöd ABC/SitRite 10*32 Hö Side-support ABC/SitRite 10*32 R 274147-4500H
Sidostöd ABC/SitRite 10*32 Vä Side-support ABC/SitRite 10*32 L 274147-4500V
Nackstöd ABC svart kompl. Neckrest ABC black compl.	  274047-4700
Grekil i svart skai kompl. ABC  Leg-divider black PVC compl. ABC 274047-4800
Grekil ABC/SitRite Barn Leg-divider ABC/SitRite Kid 274150-6002
Armstödsfäste för sits. ABC kompl. Armrest bracket for seat ABC compl. 274301-4000
Armstödsfäste för sits. SitRite kompl. Armrest bracket for seat SitRite compl. 274302-4000
Vikbar armstöd mjuk/låg Hö Foldable armrest soft/low R 269101-4001H

Vikbar armstöd mjuk/låg Vä Foldable armrest soft/low L	  269101-4001V
Sitsöverdrag ABC 32*36 Atlantic Seat cover ABC 32*36 Atlantic 274444-3051-SR2
Sitsöverdrag ABC 36*40 Atlantic Seat cover ABC 36*40 Atlantic 274144-3051-SR2
Sitsöverdrag ABC 40*40 Atlantic Seat cover ABC 40*40 Atlantic 274344-3051-SR2
Plansits SitRite 27*32 Svart Flat seat SitRite 27*32 black 624570-2732P
Plansits SitRite 32*36 Svart Flat seat SitRite 32*36 black 624570-3236P
Plansits SitRite 36*40 Svart Flat seat SitRite 36*40 black 624570-3640P
Tåband Toe-band 634001-2100
Hälband kort längd 20cm Heel-band short lenght 20cm	 634001-2103
Plansits för ABC_cm_cm Flat seat for ABC_cm_cm 674000-3000
Bord Plexi, ABC kompl. Ej fällbar Plexi Table, ABC compl. Not foldable 274001-6000
Ryggöverdrag ABC 32*20 Atlantic Back cover ABC 32*20 Atlantic 674144-6051
Ryggöverdrag ABC 36*40 Atlantic Back cover ABC 36*40 Atlantic 674144-3051
Ryggöverdrag SitRite 27*32 Back cover SitRite 27*32 Atlantic	 674155-3051
Ryggöverdrag SitRite 30*37 Back cover SitRite 30*37 Atlantic	 674155-6151
Ryggöverdrag ABC 40*46 Atlantic Back cover ABC 40*46 Atlantic 674244-3051
Ryggöverdrag ABC 32*35 Atlantic Back cover ABC 32*35 Atlantic 674244-6051
Ryggöverdrag ABC 28*33 Atlantic Back cover ABC 28*33 Atlantic 674244-6151
Ryggöverdrag ABC 32*42 Atlantic Back cover ABC 32*42 Atlantic 674244-6251
Ryggöverdrag ABC 40*40 Atlantic Back cover ABC 40*40 Atlantc 674344-3051
Ryggöverdrag ABC 32*36 Atlantic Back cover ABC 30*36 Atlantic 674444-3051
Fotplatta ABC liten Hö gummiduk Footplate ABC small R rubber sheeting 274001-2000H
Fotplatta ABC liten Vä gummiduk Footplate ABC small L rubber sheeting 274001-2000V
Fotplatta ABC stor Hö komplett Footplate ABC large R rubber sheeting 274001-2001H
Fotplatta ABC stor Vä komplett Footplate ABC large L rubber sheeting 274001-2001V



17

 

 

Brukare……………………………………………………………………  
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

Elektronik- och elsystem 
(Test av styrsystem, rengöring, ev justering. Kontroll av
ställdon, -infästningar, -kapslingar, -kablage, etc.
Hjul och hjulupphängningar 
(Kontroll av slitage och -glapp, rengöring, justering, smörjning,
ev. byte av hjul, -hjulgaffel, -hjulbult, etc.)
Lyftpelare
(Infästning, torka av utv., annars underhållsfritt)
Batteri
(Kontroll av status, -skick, -kontakter, ev. belastningstest)
Rattar & vred
(Smörjning och rengöring)
Sits- och ryggmekanism 
(kontroll av infästningar, -slitage, -glapp, -sprickor, etc.
smörjning)
Armstöd
(Rengöring, ev. byte av armstödsplattor)
Klädsel
(Rengöring eller tvätt 60°, byte vid behov.)
Benstöd
(Rengöring, kontroll av slitage, -skick)
Fribromsmekanism
(Funktionskontroll, justering och smörjning av vajer)
Eventuell extra utrustning 
(Rengöring, smörjning, funktionstest)

Kontrollerad den ………../…………/…………

Kontrollerad av……………………………………………
Underskrift

Provkörning & funktionstest
(Styrning, bromsning, ladding och samtliga manövreringar)

Elrullstol……………………………Serie nr…………………………….

Rekommenderat serviceserviceintervall 1 ggr/år eller oftare om brukaren är 
tyngre eller spastiskt, då det kan medföra större belastning för rullstolen.

Checklista för rekonditionering av
elrullstolar för inomhusbruk



18



16

                                                                                       art.nr. BRU-000-00	 rev: 2017-03						    




